Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PV,  com
assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, ao Exmo. Senhor  Márcio
Correia Guedes, Secretário Municipal da Fazenda, solicito
para tanto que, no prazo regimental, informe a esta Casa
de Leis as seguintes informações:

.Para  que  seja  feito  Projeto  de  denominação  de
Praça, a pedido da comunidade, requer saber se existe
nome em uma Praça, localizada na Rua Principal, s/n, cep
29.326-000, em frente a Emeb Laurindo Sasso, no Distrito
de Gironda.

.Se há alguma Praça denominada “Cleto Debona”.

Sem mais para o momento, me coloco à disposição para
qualquer esclarecimento que se faça necessário, ao tempo
que  renovo  os  votos  da  mais  elevada  estima  e
consideração.

Atenciosamente

   Sala das Sessões “Elias Moysés”, 05 de Agosto de 2021.

Brás Zagotto
Vereador PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330033003200310033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-08-05T17:37:39-0300